
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/685/22 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Gminę Piła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z poźn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 z poźn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Gminę Piła składa się z: 

1) opłaty za pobyt (miesięcznej opłaty stałej), obliczonej procentowo w stosunku do minimalnego 

wynagrodzenia ogłaszanego corocznie, w drodze obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów, na podstawie 

art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2207); 

2) opłaty za wyżywienie (stawki żywieniowej) równej kosztowi surowca zużytego do przyrządzania posiłków 

dla dzieci, zgodnych z normami żywienia właściwymi dla dzieci do lat 3. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną opłatę stałą w wysokości 13 % minimalnego wynagrodzenia w zaokrągleniu 

do pełnych złotych. 

2. W przypadku, gdy do żłobków jednocześnie uczęszcza więcej niż jedno dziecko z rodziny, to obniża się 

opłatę stałą o 50% za drugie dziecko, a za trzecie i kolejne dzieci opłaty nie pobiera się. 

§ 3. 1. Ustala się dzienną stawkę żywieniową w kwocie 9,00 zł. 

2. Rodzicom (opiekunom prawnym) przysługuje zwrot opłaty za wyżywienie za każdy dzień nieobecności 

dziecka w żłobku w wysokości dziennej stawki żywieniowej. 

§ 4. Ustala się dodatkową opłatę w kwocie 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki nad dzieckiem 

przypadającą po czasie 10 godzin opieki dziennie. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr X/135/11 Rady Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Piła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 17 sierpnia 2011 r. Nr 220, poz. 3465, z 22 listopada 2019 r., poz. 9843, z 7 lipca 2020 r., poz. 5626, z 24 

listopada 2021 r., poz. 8748). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2023 . 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 9666


		2022-12-15T12:23:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




